令和４年２月吉日

関係者 各位

関東アンダー10 チャンピオンシップ大会実行委員会

実行委員一同

【第３回関東アンダー10 チャンピオンシップ大会 参加チーム募集のご案内】

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年度は新型コロナウイルスの影響に伴い開催が中止となりました本大会ですが、今年

度は感染防止対策を図りながら下記のとおり開催することとなりました。

本大会は４年生以下の児童を対象としたチームが、所属する地域の垣根を越えて力を試す機会

を提供したいという思いから立ち上げた大会となります。また、現在、女子フットベースボール

を行う子どもたちが減ってきている状況であり、この大会がフットベースボールに携わる子ども

たちを増やすきっかけになればと思っております。

皆さまご多忙中のことと存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１）大会名称   第３回関東アンダー10 チャンピオンシップ大会

２）日程     令和４年３月６日（日） 予備日３月１３日（日）

３）会場     市川市福栄スポーツ広場（千葉県市川市福栄４丁目３２－４）

４）対象     小学４年生以下の選手で構成されるチーム

５）参加費    ３，０００円

６）申込方法   別紙「選手登録名簿」をメールにて２月２２日（火）までに提出

         Email  barakikickers@yahoo.co.jp

７）抽選会    令和４年２月２６日（土）１６時～ 信篤公民館 実行委員会にて

         ※抽選は実行委員会にて代理抽選を実施いたします

８）連絡先    緑川 090-4247-8202

９）主催団体   関東アンダー10 チャンピオンシップ大会実行委員会

         市川市女子フットベースボール連盟

以上

Highlight

panasonic
ハイライト表示